PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE-PA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ: 17.857.708/0001-66

Rua Bahia, S/N, Centro.  CEP: 68533-000. Água Azul do Norte-PA.
assitenciasocialpmaan@gmail.com

PORTARIA Nº 005/SEMAS/2020

DESIGNA SERVIDOR MUNICIPAL QUE

ESPECIFICA CONCEDER DIÁRIAS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

        A Secretária Municipal de Assistência Social de Água Azul do Norte, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas.

R E S O L V E:

Artigo 1º - Designar o servidor, CARLOS DIAS OLIVEIRA MELO, Assessor Executivo lotado

na Secretaria Municipal de Assistência Social de Água Azul do Norte, para deslocar-se à cidade de

Belém/PA, no período de 10 a 12 de Fevereiro de 2020, para apresentar a Prestação de Contas e

imprimir novas Carteiras de Identificação e dar outras providencias do referido Departamento.

Atribuindo-lhe 04 (quatro) diárias no valor de R$ 300,00 cada, totalizando um montante de

R$1.200,00 ( Hum mil e duzentos reais) de acordo com a Lei 382 de 06 de fevereiro de 2013.

Artigo 2º - As despesas decorrentes desta portaria ocorrerão por conta da dotação orçamentária

própria.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e cumpra-se.

Água Azul do Norte – PA, em 10 de Fevereiro de 2020.

                                                             __________________

Simary Marinho de Abreu

Decreto nº 026/GPMAAN/2018